SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
TRUNG TÂM Y TẾ KV HỘI AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TM-TTYT

Hội An, ngày         tháng 8 năm 2025

THƯ MỜI
V/v mời chào giá mua sắm, lắp đặt, cấu hình thiết bị CNTT và

nâng cấp hạ tầng mạng

Kính gửi: Các đơn vị, Công ty cung cấp dịch vụ mua bán và lắp đặt
thiết bị CNTT tại Việt Nam.

Thực hiện chủ trương triển khai thực hiện Bệnh án điện tử trong công tác
khám, chữa bệnh tại đơn vị, hiện nay Trung tâm Y tế khu vực Hội An có nhu cầu
mua sắm, lắp đặt và cấu hình thiết bị mạng phục vụ nâng cấp hệ thống mạng. Để
chuẩn bị cho công tác triển khai được thuận lợi, đơn vị trân trọng kính mời các
đơn vị cung cấp dịch vụ mua bán và lắp đặt thiết bị CNTT có đủ năng lực và
điều kiện tham gia báo giá cung ứng dịch vụ gói thầu.

I. Nội dung
1. Yêu cầu báo giá

STT Tên gói thầu ĐVT
Số

lượng
Danh mục hàng hóa

1
Mua sắm, lắp đặt và cấu hình
thiết bị CNTT

Gói 01
Theo phụ lục đính

kèm
2. Địa điểm cung cấp: Số 4 Trần Hưng Đạo, phường Hội An,

Thành phố Đà Nẵng
3. Hồ sơ báo giá phải cung cấp tối thiểu các nội dung chính như sau:
- Thư mời chào giá.
- Bảng báo giá phải được đại diện tên của các đơn vị ký tên và đóng dấu,

ghi rỏ ngày tháng năm báo giá, số điện thoại liên hệ, đóng dấu giáp lai nếu có
nhiều tờ.

- Giá đã bao gồm chi phí vận chuyển lắp đặt.
- Bảng báo giá phải bỏ vào phong bì, niêm phong kín ở miệng bao để bảo

mật và tạo sự khách quan trong việc mời chào giá, ghi rõ nội dung ngoài phong bì
để tiện theo dõi.

- Máy móc thiết bị phải mới 100%, bảo hành theo đúng thời gian của hãng
sản xuất.

- Cam kết cung cấp hàng hóa đáp ứng đúng chức năng, kỹ thuật theo yêu
cầu.

- Các đơn vị tham gia chào giá phải là các đơn vị độc lập, không có mối
liên hệ với nhau.

II. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế khu vực Hội An.
2. Thông tin của người tiếp nhận báo giá:
Phòng Tổ chức – Hành chính, Trung tâm Y tế khu vực Hội An

Số điện thoại: 0235 3861364
3. Cách thức tiếp nhận báo giá:
- Hình thức báo giá: bằng văn bản
- Địa chỉ: Phòng Tổ chức – Hành chính, Trung tâm Y tế khu vực Hội An.

Số 4 Trần Hưng Đạo, phường Hội An, Thành phố Đà Nẵng.
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 15h ngày 29 tháng 8 năm 2025 đến

16h30 ngày 04 tháng 9 năm 2025.
Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 04

tháng 9 năm 2025.
  Mong được sự quan tâm, phối hợp của đơn vị. Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Web hoianhospital.vn.;
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Lê Chí Khái

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-29T17:07:15+0700
	Đà Nẵng
	Lê Chí Khái<khailc@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-29T17:08:36+0700
	Đà Nẵng
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC HỘI AN<ttythoian.syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-29T17:08:45+0700
	Đà Nẵng
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC HỘI AN<ttythoian.syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-29T17:08:54+0700
	Đà Nẵng
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC HỘI AN<ttythoian.syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!